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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72302072O

2. Emri i subjektit Sevalgon Berisha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/11/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te arikujve te ndryshem kancelarie, 
detergjente, elektrike, pajisje zyrash, bojra printerash dhe 
pajisjeve hidraulike.Mirembajtje faqe interneti. Tregti me 
pakice te pjeseve hidraulike, elektrike, organizime eventesh, 
fletpalosje. Tregti me pakice te vajrave, gomave dhe bateri 
per automjete. Sigurim makinash, objektesh dhe shendeti. 
Katering, salla eventesh me qera, bileta avioni, sherbim 
transporti, detergjente pastrimi dhe fikse zjarri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Blloku i 
Pallateve Sizmike, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SEVI
E-Mail: berishasevalgon@gmail.com  
Telefon: 0696636372  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-540980-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B25D9A-AD6F-4FC7-9DFF-59B6F665FCD1
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04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961483-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("berishasevalgon@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te arikujve te ndryshem kancelarie, detergjente, 
elektrike, pajisje zyrash, bojra printerash dhe pajisjeve hidraulike.Mirembajtje faqe 
interneti.")          u be            ("Tregti me pakice te arikujve te ndryshem kancelarie, 
detergjente, elektrike, pajisje zyrash, bojra printerash dhe pajisjeve 
hidraulike.Mirembajtje faqe interneti. Tregti me pakice te pjeseve hidraulike, 
elektrike, organizime eventesh, fletpalosje.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083586-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit .
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te arikujve te ndryshem kancelarie, detergjente, 
elektrike, pajisje zyrash, bojra printerash dhe pajisjeve hidraulike.Mirembajtje faqe 
interneti. Tregti me pakice te pjeseve hidraulike, elektrike, organizime eventesh, 
fletpalosje.")          u be            ("Tregti me pakice te arikujve te ndryshem kancelarie, 
detergjente, elektrike, pajisje zyrash, bojra printerash dhe pajisjeve 
hidraulike.Mirembajtje faqe interneti. Tregti me pakice te pjeseve hidraulike, 
elektrike, organizime eventesh, fletpalosje. Tregti me pakice te vajrave, gomave dhe 
bateri per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408686-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te arikujve te ndryshem kancelarie, detergjente, 
elektrike, pajisje zyrash, bojra printerash dhe pajisjeve hidraulike.Mirembajtje faqe 
interneti. Tregti me pakice te pjeseve hidraulike, elektrike, organizime eventesh, 
fletpalosje. Tregti me pakice te vajrave, gomave dhe bateri per automjete.")          u be            
("Tregti me pakice te arikujve te ndryshem kancelarie, detergjente, elektrike, pajisje 
zyrash, bojra printerash dhe pajisjeve hidraulike.Mirembajtje faqe interneti. Tregti 
me pakice te pjeseve hidraulike, elektrike, organizime eventesh, fletpalosje. Tregti me 
pakice te vajrave, gomave dhe bateri per automjete. Sigurim makinash, objektesh 
dhe shendeti. Katering, salla eventesh me qera, bileta avioni, sherbim transporti, 
detergjente pastrimi dhe fikse zjarri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FA0BB6-36EA-481E-B3BC-5FE66AF9C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95912692-6190-4C4F-BC5F-4410C4811D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1DE1CB-F208-4A2E-9943-26E180328507
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Datë:20/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


